关于黄祯“压电陶瓷材料及其制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2012年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将黄祯同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“压电陶瓷材料及其制备方法”发明人之一为我所研究生黄祯，学号200918004022016。专利材料见附件。

公示时间：2012年3月16日至2011年3月29日
公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一二年三月十六日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：

[image: image1.jpg]% B T M F K P

%

%

ARFERHLA A Y5 111421 1CNCN S AE P 2% el R AR AR S
®
@ i R
s i) | MR R o
e @4 RRAEH
@HifH
o |BUAL | HEH CIRAfRE 4 @Mt
BolmmAz | IR a4, © fsh it
A lemas | Ehk [ AT @5 5
o T B T
OR—RMAEH FH 34011119651001805X
T % 5% 5 [ 2 L Mg R : ,
et o FRARE
T B I SR A G R TG
42500654-7 LT WA
h | BEEMER LK) R

" A amx. ER R

(1) WE

WX (2). #7E. 'S5 E K% 1295 5

LT

IS B 4 i 200050 IR
o ok 4 B A R P ARG i AN —
& B B UEE 5 A8 5 LA AR
| o | EESGEMER GRK)
T e, mmR. mn
# |9 we e
WX (2). #E. 'S
s %ﬁ?ﬁ%??#?ﬁ?ﬂ B 4T i
W42 AR H P ARAS RPN it -
J& B B B S R Bk 2 S LR ARG
| EHSEMER GhRO B i
f %, AWK, HEET
1@ |TE
WX (2). #E. TS
Z5 5 JE B B 5B b BT BT L Hb AR B e
110101 1

2010. 2

附件2：

[image: image2.jpg]111421 1CNCN

’éﬂ[:’ b AREMEEBRD R~ VB

200233 LRI R,

XQ07087124211
T 435 5
ElEAREE S RAT KR MIEMRNE

[S~]

QF

(R T e VTN R

HBiFSERS: 201110081046.7 RYFE: 2011040100124720

TN RETEBEDE

HRIE L FNESE 28 4% B HSEE4RMISE 38 4% 2B 39 Z&HUME, Ml AR LA fiF &t E &R UR
ZH. WK HiIES. BiEH. FIEAEBHEELFRELT:

HiES: 201110081046. 7

HigH: 20114£03 A 300

HiEA: FERR LSRR 5T AT

REABIEBFR: B a4 vk

RS, ERARPRURBARCEI ST LRI R B
REERERD SHTHS T SOH6501 4 27 13 N
BRIESRE 0 TR T SO 80 4 ACRIERIT%: 8 0 |
VB GO TUEC12 BT SCAEY L 4 | IS e B
PIRHRIHE 0T T SO 9 ava
PHREE SOTEC T SO 5 A
LRRIEES SHTH2 TS50 4
PHMEERT S0 T B SO0 6
WWRSEN 0 TR T SO R 6
SR ISR SOTHC] TSR 4

#IR:

L HE AR C R s 2B B2 /5, A HIL A A A R AFTHRAT IR A A — B0, ar LA B 50 BUS
EKEIE,

2. FIE AR A EEZ BB SE, BREFKEIRS BRI EE TN, 2y 9qEf . WMt S8 BRiE S,

B R WS BFRE) TEWE]: & Jf)‘;ﬁss

EihEE

N e
200101 GLEERRTE, EIRIER: 100088 JLFUHEE R I A L 6 S Ex MR
2010. 2 gg?ﬁigéﬁﬂ$¥§ﬂ$ﬁ¥%u%¥IﬁﬁﬁExﬁ%I# W%Eﬂm‘,uﬁﬁéﬁﬁﬁﬁﬁiw
) kv

1/2